[image: image1.png]



	
	Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej

Ul. KAROWA 2, 00-315 WARSZAWA





L.dz. SK/424Z/DPUB/05/2021



                                     Warszawa, dnia  25.06.2021 r.

Wyjaśnienia 

Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w przetargu nieograniczonym na „Dostawy kombinezonów ochronnych do pracowni leku cytotoksycznego” nr 07/06/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 22.06.2021 nr 2021/S 119 – 312592.

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 2019), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Zwracam się do zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu ochronnego wykonanego z materiału o masie powierzchniowej 55g/m2. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Zwracam się do zamawiającego o dopuszczenie kombinezonów w rozmiarze: M, L, XL, 2XL, 3XL

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy zamawiający może określić mniej więcej ilości z poszczególnych rozmiarów M, L, XL, XXL składających się na całość zamówienia 3000 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ rozmiarów S, M, L, XL; nie dopuszczamy zmiany rozmiarówki do M, L, XL i XXL. Zamawiający informuje iż nie jest w stanie określić ilości poszczególnych rozmiarów w zamówieniu  ze względu na zmienność potrzeb  szpitala i sytuację epidemiczną w kraju. 

Pytanie 4

Czy kombinezon ochronny ma być połączony trwale z skarpetami lub osłonami na buty z podeszwą antypoślizgową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, w którym wymaga, aby skarpety lub osłony na buty były zintegrowane, czyli trwale połączone z kombinezonem.

Pytanie 5
Jakie parametry techniczne oraz normy mają posiadać ochraniacze na buty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ze względu na zintegrowanie skarpet lub osłon na buty z kombinezonem muszą one spełniać te same parametry techniczne i normy co kombinezon.
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